[image: image1.emf]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 апреля 2015 года                                                                                    № 30/128
О назначении  публичных  слушаний

о внесении изменений в Устав
МО «Бородульское сельское поселение»
Верещагинского муниципального района

Пермского края
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Решением Совета депутатов Бородульского сельского поселения «Об утверждении положения о публичных слушаниях»  от 17.10.2005г. № 1/4 и Уставом МО «Бородульское сельское поселение» в целях приведения Устава в соответствии с законодательством Совет депутатов Бородульского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1.Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав Бородульского сельского поселения  Верещагинского муниципального района Пермского края 21 мая 2015 года согласно приложению к настоящему решению.
д. Бородули ул.Центральная, 9 здание Администрации МО «Бородульское сельское поселение» , 16.00
д. Кукеты, Кукетская библиотека, 14.00

2.Заинтересованные лица направляют свои предложения по проекту в  письменном виде по адресу: д.Бородули ул.Центральная,9, администрация поселения.

3. Возложить на главу поселения – главу администрации Уточкина Алексея Петровича обязанность организации публичных слушаний.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов

МО «Бородульское сельское поселение»                               О.Б. Рожнева

Глава поселения – глава администрации

Бородульского сельского поселения                                     А.П. Уточкин